Lei nº 2.417/2021

Categoria: Leis
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 20 de dezembro de 2021

Autoriza a abertura de Crédito Especial ao orçamento do exercício de 2021 por excesso de arrecadação, no valor de
R$ 2.489.727,00 (Dois milhões quatrocentos e oitenta e nove mil setecentos e vinte e sete reais).

Anexos